

عنوان مقاله:

Splinter M۴۶، ریکاوری سریعتر با آرامش بیشتر

محل انتشار:

دومین کنفرانس بین المللی یافته های نوین در علوم پزشکی و بهداشت با رویکرد ارتقای سلامت (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 8

نویسندگان:

هاشم فتحی - دانشجو کارشناس بیهوشی دانشگاه علوم پزشکی تربیت حیدریه

مهدی خاکشور - دانشجو کارشناسی مهندسی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

نیلوفر دادار - دانشجو دکترا پزشکی عمومی دانشگاه علوم پزشکی اراک

سعید صفری - دانشجو کارشناس بیهوشی دانشگاه علوم پزشکی تربیت حیدریه

هانیه قره باغی - دانشجو کارشناس مامایی دانشگاه علوم پزشکی تربیت حیدریه

خلاصه مقاله:

با توجه به جدیدترین آمار منتشره مرکز تحقیقات استنوپوروز پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی تهران شکستگی لگن در بین زنان ایرانی ۱۵۷ نفر در صد هزار نفر و در مردان هم ۱۳۸ نفر در صد هزار نفر است که نشان می دهد شکستگی استخوان در ایران بسیار بالا است. معالجات می تواند خطر شکستگی لگن را تا ۴۰ درصد، شکستگی مهره ها را بین ۳۰ تا ۷۰ درصد و شکستگی های غیرمهره ای را بین ۳۰ تا ۴۰ درصد کاهش دهد، ولی باز هم برای بسیاری از افراد مشکلات ساختاری استخوانی از جمله بدجوش خوردن، ناهمسان بودن و مشکلات مفاصل ممکن است به وجود آید. کشش ممکن است برای موادی از جمله تثبیت و اصلاح شکستگی های استخوانی، ناهنجاری های استخوانی ناشی از برخی شرایط مانند اسکولیوز (کج پستی یا انحراف ستون فقرات)، اصلاح عضلات سفت و منقبض، با مفاصل یا تاندون ها، جلوگیری از اسپاسم دردناک عضلات (گرفتگی عضلات) و مورد استفاده قرار گیرد. ما در این پژوهش به صورت حضوری از بیمارانی که در بیمارستان های دولتی و خصوصی به خاطر شکستگی استخوان بستری بودند در رابطه با مشکلات آنها سوال پرسیدیم و اغلب آنها از حضور وزنه شکایت داشتند بعضی افراد وزنه هایشان جابه جا شده بود یکسری از تخت ها طناب های قرقره هایشان روی همدیگر تاب خورده بود و تعدادی نیز به دلیل خستگی وزنه ها را جابه جا کرده بودند و دوباره راهی اتاق عمل گشتند. Splinter M۴۶ یک اختراع نوآورانه است که کاملا خودکار قسمت اعظمی از معضلات مربوط به کشش رفع میکند همچنین گرم کن این دستگاه به ریکاوری سریعتر بیمار کمک می کند. M۴۶ این قابلیت را دارد که عضو آسیب دیده را کاملا ثابت نگه داشته و بهترین شرایط را برای جوش خوردن استخوان به بهترین شکل ممکن فراهم آورد.

کلمات کلیدی:

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1543945>

